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Hypertherm ogłasza nowe nazwy pomp strumienia wody HyPrecision 
i Echion 
 
Roosendaal, Holandia — 25 stycznia 2022 r. — firma Hypertherm, amerykański producent oprogramowania 
i przemysłowych systemów cięcia, ogłosiła dzisiaj zmianę nazewnictwa swoich pomp strumienia wody 
HyPrecision™ oraz Echion™. Aby ujednolicić nazewnictwo wszystkich pomp multiplikatorowych, firma 
postanowiła zmienić nazwę tych czołowych na rynku pomp bazujących na multiplikatorach ciśnienia 
na DynaMAX™. 
 
Oprócz nowej nazwy DynaMAX, nazwy systemów będą teraz zaczynać się od cyfry 3 lub 5 w zależności 
od klasy wydajności, funkcji lub technologii zastosowanej w danym modelu. Po pierwszej cyfrze podane jest 
oznaczenie mocy urządzenia (w KM). W przypadku pomp wyposażonych w opatentowaną przez Hypertherm 
technologię Predictive na końcu nazwy pompy znajdować będzie się litera „P”.  
 
STARE OZNACZENIE NOWE OZNACZENIE 
Echion 15, 30 i 50 DynaMAX 315, 330 i 350 
HyPrecision Predictive P-50S, P-60S i P-75S DynaMAX 550P, 560P i 575P 
HyPrecision D-Series 100D i 150D DynaMAX 5100 i 5150 
 
Pompy HyPrecision zyskają też nowy wygląd. Będą teraz mieć czarną obudowę, dopasowaną kolorystycznie 
do obudów pomp Echion. Mimo nowego nazewnictwa i wyglądu pompy nadal będą oferować te same, 
najlepsze w branży funkcje i korzyści, na których polegają nasi klienci. Wszystkie pompy Hypertherm 
bazujące na multiplikatorach ciśnienia nadal będą wyróżniać się na rynku pod następującymi względami:  
 
• Najlepsza w swojej klasie wydajność i łatwość serwisowania dzięki czołowej rynkowej technologii 

Advanced Intensifier Technology™ 
• Stałe ciśnienie hydrauliczne i ciśnienie cięcia dzięki proporcjonalnej regulacji ciśnienia w układzie 

zamkniętym  
• Zaawansowana opcja monitorowania uszczelnień multiplikatora ciśnienia pozwalająca klientom 

dokładniej planować prace konserwacyjne 
• System zarządzania płynami gwarantujący brak wycieków wody i oleju na podłoże 
• Najtańsze w eksploatacji i konserwacji strumieniowe pompy multiplikatorowe 
 
Firma Hypertherm opracowuje i produkuje przemysłowe systemy cięcia cieszące się popularnością na całym 
świecie — w stoczniach, fabrykach samolotów, wagonów kolejowych, konstrukcji stalowych, w przemyśle 
ciężkim i wielu innych branżach. Hypertherm oferuje między innymi systemy cięcia, systemy CNC 
i oprogramowanie słynące z wydajności i niezawodności, która przekłada się na wyższą produktywność 
i rentowność setek tysięcy firm. Firma Hypertherm została założona w 1968 r w hrabstwie New Hampshire. 
Znajduje się w całości w posiadaniu akcjonariuszy, ma obecnie ponad 1800 udziałowców oraz przedstawicielstwa 
operacyjne i partnerskie na całym świecie. Więcej informacji znajduje się pod adresem www.hypertherm.com. 
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Dane kontaktowe: Yvette Leeflang: 0031 165 596932 lub yl@hypertherm.com.  
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